PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Régulateur de tension fixe 3.3V TC1262-3.3VDB 500mA SOT223
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : SAVREGUL3V3TC1262
Régulateur de tension fixe 3.3V TC1262-3.3VDB 500mA SOT223
Régulateur de tension fixe 3.3V TC1262-3.3VDB 500mA cms SOT223
	Type de sortie : Fixe
	Tension, entrée min. : 2.7V
	Tension, entrée max.. : 6V
	Tension de sortie fixe Nom. : 3.3V
	Courant, sortie : 500mA
	Tension, déclenchement : 350mV
	Type de boîtier Régulateur LDO : SOT-223
	Nombre de broches : 3Broche(s)
	Température d&#39;utilisation min : -40°C
	Température de fonctionnement max.. : 125°C
	Gamme de produit : 3.3V 500mA LDO Voltage Regulators
	Normes Qualification Automobile : AEC-Q100
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710Packaging :
Dimensions produit :
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES